
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/106/2025 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w określonych 
miejscach publicznych na terenie Gminy Rusiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.), art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151, ze zm.), Rada 
Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Rusiec odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w następujących miejscach publicznych: 

1) na terenie parku gminnego w miejscowości Rusiec (działka oznaczona numerem ewidencyjnym 1251), 
obszar obowiązywania odstępstwa określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) na terenie ulicy i chodnika przy parku gminnym w miejscowości Rusiec (działka oznaczona numerem 
ewidencyjnym 2636), obszar obowiązywania odstępstwa określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) na terenie placu Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w miejscowości Rusiec (działka oznaczona 
numerem ewidencyjnym 686), obszar obowiązywania odstępstwa określa załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

4) na terenie boiska sportowego i terenu przy boisku w miejscowości Wola Wiązowa (działka oznaczona 
numerem ewidencyjnym 53/2), obszar obowiązywania odstępstwa określa załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Odstępstwo od zakazu, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2, obowiązuje każdego roku w dniach, kiedy 
będzie organizowany Jarmark Bożonarodzeniowy. 

3. Odstępstwo od zakazu, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 3 i 4, obowiązuje każdego roku w trakcie trwania 
festynów i innych imprez kulturalno - rozrywkowych i sportowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 8467



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8467



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8467



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8467



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8467


	UCHWAŁA NR XVIII/106/2025 RADY GMINY RUSIEC z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-08-14T11:11:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




